treinta (30) de Enero de dos mil diecisiete (2017) hasta el treinta (30) de Septiembre de dos mil 
diecinueve (2019), con intereses convencionales del 1.000% mensuales durante el plazo, 
pagaderos mes vencido, conservando un saldo insoluto a capital de Seis millones doscientos 
cuarenta y cinco mil doscientos sesenta pesos ($6´245.260,oo) m/cte. En razón al incumplimiento 
del pago, la parte actora decide presentar esta demanda con el fin de obtener el pago del capital, 
así como también de los intereses moratorios hasta que se produzca el pago total de la obligación. 

En virtud de lo anterior, se procedió a admitir el presente trámite a través de Auto Interlocutorio